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Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 1

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 10:00
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 37.59 229

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 26.98 631

30 - 34 let/AG

1. SKOBERNE Matej 1985 Plavalni klub Marines Neptun C 29.26 501
2. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 30.06 462

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 28.18 582
2. KOVAČIČ Marko 1979 ŠD 3Šport 28.25 577
3. BIOCIC Berislav 1978 Dubrava 33.12 358

40 - 44 let/AG

DNS R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna zveza Slovenije

45 - 49 let/AG

1. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 30.71 549
2. VESELICA Vladislav 1969 PK Peraja 33.58 420
3. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 39.95 249

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 27.55 783
2. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 31.71 513
3. KOMPAN Zlatko 1966 Slovenia 32.93 458
4. RACE Iztok 1966 PK Ilirija 33.50 435
5. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.80 388

DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba

55 - 59 let/AG

1. HOGER Walter 1960 Atus Graz 33.40 505
2. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 39.20 312

DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak

65 - 69 let/AG

1. POTOČNIK Ljubo 1952 PK Celulozar Krško 34.18 597
2. ČARGO Franc 1952 PK Celulozar Krško 34.68 572
3. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 42.70 306

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 36.69 466
2. MURKO Aleš 1943 PK Koper 42.33 303
3. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 43.86 273

DNS DORCIC Ranko 1946 Primorje
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

75 - 79 let/AG

1. RUS Milan 1941 Plavalni klub Biser Piran 48.23 277

Odprto

1. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 26.98 631
2. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 27.55 783
3. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 28.18 582
4. KOVAČIČ Marko 1979 ŠD 3Šport 28.25 577
5. SKOBERNE Matej 1985 Plavalni klub Marines Neptun C 29.26 501
6. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 30.06 462
7. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 30.71 549
8. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 31.71 513
9. KOMPAN Zlatko 1966 Slovenia 32.93 458

10. BIOCIC Berislav 1978 Dubrava 33.12 358
11. HOGER Walter 1960 Atus Graz 33.40 505
12. RACE Iztok 1966 PK Ilirija 33.50 435
13. VESELICA Vladislav 1969 PK Peraja 33.58 420
14. POTOČNIK Ljubo 1952 PK Celulozar Krško 34.18 597
15. ČARGO Franc 1952 PK Celulozar Krško 34.68 572
16. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.80 388
17. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 36.69 466
18. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 37.59 229
19. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 39.20 312
20. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 39.95 249
21. MURKO Aleš 1943 PK Koper 42.33 303
22. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 42.70 306
23. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 43.86 273
24. RUS Milan 1941 Plavalni klub Biser Piran 48.23 277

DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak
DNS R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna zveza Slovenije
DNS DORCIC Ranko 1946 Primorje
DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 10:10
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. CESAR Maja 1990 Pk Gorenjsk banka Radovljica 29.51 770

30 - 34 let/AG

1. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 29.98 742
2. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 38.18 359
3. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:01.07 87



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 3

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

35 - 39 let/AG

1. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 29.94 770
2. ZNIDAR Tjasa 1980 Pk Gorenjsk banka Radovljica 34.72 494
3. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 38.26 369
4. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 52.89 139
5. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 57.35 109

DNS ZAKONJŠEK Tina Hedi 1980 ŠD Aqua
DNS MAUČEC Mateja 1978 PK Ilirija

40 - 44 let/AG

1. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 38.88 355
2. MILINOVIĆ Barbara 1973 ŠD Riba 40.19 322
3. VALENTIC Nina 1974 PK Ilirija 42.20 278
4. SUSA Barbara 1974 Plavalni klub Posejdon Celje 42.56 271

45 - 49 let/AG

1. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 37.62 427

50 - 54 let/AG

1. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 32.82 648
2. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 41.62 318

55 - 59 let/AG

1. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 34.29 730

60 - 64 let/AG

1. CARF BAJEC Anka 1953 Plavalni klub Fuzinar Ravne 43.93 370

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Neda 1948 ŠD Riba 54.91 207

Odprto

1. CESAR Maja 1990 Pk Gorenjsk banka Radovljica 29.51 770
2. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 29.94 770
3. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 29.98 742
4. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 32.82 648
5. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 34.29 730
6. ZNIDAR Tjasa 1980 Pk Gorenjsk banka Radovljica 34.72 494
7. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 37.62 427
8. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 38.18 359
9. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 38.26 369

10. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 38.88 355
11. MILINOVIĆ Barbara 1973 ŠD Riba 40.19 322
12. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 41.62 318
13. VALENTIC Nina 1974 PK Ilirija 42.20 278
14. SUSA Barbara 1974 Plavalni klub Posejdon Celje 42.56 271
15. CARF BAJEC Anka 1953 Plavalni klub Fuzinar Ravne 43.93 370
16. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 52.89 139
17. ISAKOVIC Neda 1948 ŠD Riba 54.91 207
18. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 57.35 109
19. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:01.07 87
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

DNS ZAKONJŠEK Tina Hedi 1980 ŠD Aqua
DNS MAUČEC Mateja 1978 PK Ilirija

3. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 10:15
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. DVORSEK Mario 1994 Plavalni klub Velenje 1:16.63 441
2. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 1:24.06 334

55 - 59 let/AG

1. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 2:06.36 184

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 1934 ŠD Riba 2:08.58 487

Odprto

1. DVORSEK Mario 1994 Plavalni klub Velenje 1:16.63 441
2. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 1:24.06 334
3. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 2:06.36 184
4. LAPAJNE Marjan 1934 ŠD Riba 2:08.58 487

4. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 10:20
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Pk Gorenjsk banka Radovljica 1:20.53 596

50 - 54 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 1:54.83 283

55 - 59 let/AG

1. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 1:28.17 771

Odprto

1. FRÖHLICH Barbara 1991 Pk Gorenjsk banka Radovljica 1:20.53 596
2. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 1:28.17 771
3. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 1:54.83 283
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

5. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 10:20
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 1:07.79 648

50 - 54 let/AG

1. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 1:17.46 555
2. SAX Tadej 1965 SD Aktivcek 1:48.20 203

Odprto

1. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 1:07.79 648
2. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 1:17.46 555
3. SAX Tadej 1965 SD Aktivcek 1:48.20 203

6. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 10:25
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 1:46.91 229

35 - 39 let/AG

1. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 1:12.44 778
2. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 1:52.61 207

Odprto

1. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 1:12.44 778
2. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 1:46.91 229
3. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 1:52.61 207

7. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 10:25
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

18 - 24 let/AG

DNS KLOKOCOVNIK Miha 96 Sportno drustvo Aqua

45 - 49 let/AG

1. GROZNIK Matjaž 71 PK Olimpija 3:07.17 554 1:27.77 1:39.40

50 - 54 let/AG

1. TERZIČ Igor 67 PK Branik Maribor 3:19.34 517 1:38.47 1:40.87
2. SLUGA Jurij 66 SD Aktivcek 3:32.84 425 1:43.96 1:48.88
3. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 3:42.18 373 1:46.48 1:55.70
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

7. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

60 - 64 let/AG

1. MALI Martin 53 Slovenia 4:06.27 383 1:49.66 2:16.61

Odprto

1. GROZNIK Matjaž 71 PK Olimpija 3:07.17 554 1:27.77 1:39.40
2. TERZIČ Igor 67 PK Branik Maribor 3:19.34 517 1:38.47 1:40.87
3. SLUGA Jurij 66 SD Aktivcek 3:32.84 425 1:43.96 1:48.88
4. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 3:42.18 373 1:46.48 1:55.70
5. MALI Martin 53 Slovenia 4:06.27 383 1:49.66 2:16.61

DNS KLOKOCOVNIK Miha 96 Sportno drustvo Aqua

8. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 10:35
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

35 - 39 let/AG

1. ZAKONJŠEK Tina Hedi 80 ŠD Aqua 3:34.82 471 1:41.81 1:53.01
2. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 4:18.64 270 2:05.83 2:12.81

DSQ KOPAČ Andreja 80 ŠD Riba 4:22.35 2:05.69 2:16.66
DI2 - Napačen stil

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 73 ŠD Riba 3:43.64 438 1:48.60 1:55.04

45 - 49 let/AG

1. GABRIJEL Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 3:54.74 386 1:53.20 2:01.54
DNS URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba

Odprto

1. ZAKONJŠEK Tina Hedi 80 ŠD Aqua 3:34.82 471 1:41.81 1:53.01
2. MILINOVIĆ Barbara 73 ŠD Riba 3:43.64 438 1:48.60 1:55.04
3. GABRIJEL Darja 71 Plavalni klub Ljubljana 3:54.74 386 1:53.20 2:01.54
4. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 4:18.64 270 2:05.83 2:12.81

DSQ KOPAČ Andreja 80 ŠD Riba 4:22.35 2:05.69 2:16.66
DI2 - Napačen stil

DNS URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba

9. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 10:40
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

18 - 24 let/AG

1. DVORSEK Mario 94 Plavalni klub Velenje 5:32.04 372 1:12.32 1:22.17 1:28.07 1:29.48
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.92 39.60 250m: 3:17.67 43.18 350m: 4:47.79 45.23

100m: 1:12.32 38.07 200m: 2:34.49 42.57 300m: 4:02.56 44.89 400m: 5:32.04 44.25

2. BIOČIČ Ivan 93 Dubrava 6:14.70 259 1:26.90 1:35.98 1:38.27 1:33.55
50m: 41.32 41.32 150m: 2:14.37 47.47 250m: 3:52.30 49.42 350m: 5:29.61 48.46

100m: 1:26.90 45.58 200m: 3:02.88 48.51 300m: 4:41.15 48.85 400m: 6:14.70 45.09
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

30 - 34 let/AG

DNS FLUHER Boris 85 PK Ilirija

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 81 ŠD 3Šport 5:18.52 522 1:11.98 1:20.76 1:22.71 1:23.07
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.08 40.10 250m: 3:14.32 41.58 350m: 4:37.73 42.28

100m: 1:11.98 37.85 200m: 2:32.74 40.66 300m: 3:55.45 41.13 400m: 5:18.52 40.79

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 4:48.80 683 1:07.07 1:13.38 1:14.57 1:13.78
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.56 36.49 250m: 2:57.85 37.40 350m: 4:12.69 37.67

100m: 1:07.07 35.61 200m: 2:20.45 36.89 300m: 3:35.02 37.17 400m: 4:48.80 36.11

50 - 54 let/AG

1. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič5:21.40 609 1:16.13 1:21.90 1:22.55 1:20.82
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.19 41.06 250m: 3:19.84 41.81 350m: 4:43.65 43.07

100m: 1:16.13 39.55 200m: 2:38.03 40.84 300m: 4:00.58 40.74 400m: 5:21.40 37.75

2. ZMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 6:18.30 374 1:28.74 1:36.54 1:39.20 1:33.82
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.62 48.88 250m: 3:55.51 50.23 350m: 5:34.30 49.82

100m: 1:28.74 47.03 200m: 3:05.28 47.66 300m: 4:44.48 48.97 400m: 6:18.30 44.00

3. RACE Iztok 66 PK Ilirija 6:56.86 279 1:31.58 1:47.14 1:50.64 1:47.50
50m: 43.54 43.54 150m: 2:25.26 53.68 250m: 4:14.87 56.15 350m: 6:05.74 56.38

100m: 1:31.58 48.04 200m: 3:18.72 53.46 300m: 5:09.36 54.49 400m: 6:56.86 51.12

DNS ZABUKOVEC Igor 64 PK Ilirija

55 - 59 let/AG

1. POPOVIC Goran 60 Mladost 5:20.82 777 1:17.19 1:20.77 1:22.91 1:19.95
50m: 37.71 37.71 150m: 1:57.69 40.50 250m: 3:19.55 41.59 350m: 4:41.92 41.05

100m: 1:17.19 39.48 200m: 2:37.96 40.27 300m: 4:00.87 41.32 400m: 5:20.82 38.90

Odprto

1. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 4:48.80 683 1:07.07 1:13.38 1:14.57 1:13.78
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.56 36.49 250m: 2:57.85 37.40 350m: 4:12.69 37.67

100m: 1:07.07 35.61 200m: 2:20.45 36.89 300m: 3:35.02 37.17 400m: 4:48.80 36.11

2. POVŠIČ Robi 81 ŠD 3Šport 5:18.52 522 1:11.98 1:20.76 1:22.71 1:23.07
50m: 34.13 34.13 150m: 1:52.08 40.10 250m: 3:14.32 41.58 350m: 4:37.73 42.28

100m: 1:11.98 37.85 200m: 2:32.74 40.66 300m: 3:55.45 41.13 400m: 5:18.52 40.79

3. POPOVIC Goran 60 Mladost 5:20.82 777 1:17.19 1:20.77 1:22.91 1:19.95
50m: 37.71 37.71 150m: 1:57.69 40.50 250m: 3:19.55 41.59 350m: 4:41.92 41.05

100m: 1:17.19 39.48 200m: 2:37.96 40.27 300m: 4:00.87 41.32 400m: 5:20.82 38.90

4. ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič5:21.40 609 1:16.13 1:21.90 1:22.55 1:20.82
50m: 36.58 36.58 150m: 1:57.19 41.06 250m: 3:19.84 41.81 350m: 4:43.65 43.07

100m: 1:16.13 39.55 200m: 2:38.03 40.84 300m: 4:00.58 40.74 400m: 5:21.40 37.75

5. DVORSEK Mario 94 Plavalni klub Velenje 5:32.04 372 1:12.32 1:22.17 1:28.07 1:29.48
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.92 39.60 250m: 3:17.67 43.18 350m: 4:47.79 45.23

100m: 1:12.32 38.07 200m: 2:34.49 42.57 300m: 4:02.56 44.89 400m: 5:32.04 44.25

6. BIOČIČ Ivan 93 Dubrava 6:14.70 259 1:26.90 1:35.98 1:38.27 1:33.55
50m: 41.32 41.32 150m: 2:14.37 47.47 250m: 3:52.30 49.42 350m: 5:29.61 48.46

100m: 1:26.90 45.58 200m: 3:02.88 48.51 300m: 4:41.15 48.85 400m: 6:14.70 45.09

7. ZMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 6:18.30 374 1:28.74 1:36.54 1:39.20 1:33.82
50m: 41.71 41.71 150m: 2:17.62 48.88 250m: 3:55.51 50.23 350m: 5:34.30 49.82

100m: 1:28.74 47.03 200m: 3:05.28 47.66 300m: 4:44.48 48.97 400m: 6:18.30 44.00

8. RACE Iztok 66 PK Ilirija 6:56.86 279 1:31.58 1:47.14 1:50.64 1:47.50
50m: 43.54 43.54 150m: 2:25.26 53.68 250m: 4:14.87 56.15 350m: 6:05.74 56.38

100m: 1:31.58 48.04 200m: 3:18.72 53.46 300m: 5:09.36 54.49 400m: 6:56.86 51.12
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

DNS ZABUKOVEC Igor 64 PK Ilirija
DNS FLUHER Boris 85 PK Ilirija

10. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 10:55
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

25 - 29 let/AG

1. CESAR Maja 90 Pk Gorenjsk banka Radovljica5:01.68 740 1:13.69 1:15.57 1:16.82 1:15.60
50m: 36.37 36.37 150m: 1:51.26 37.57 250m: 3:07.54 38.28 350m: 4:24.53 38.45

100m: 1:13.69 37.32 200m: 2:29.26 38.00 300m: 3:46.08 38.54 400m: 5:01.68 37.15

2. FRÖHLICH Barbara 91 Pk Gorenjsk banka Radovljica5:20.48 617 1:14.72 1:19.31 1:22.56 1:23.89
50m: 35.99 35.99 150m: 1:54.08 39.36 250m: 3:15.30 41.27 350m: 4:39.31 42.72

100m: 1:14.72 38.73 200m: 2:34.03 39.95 300m: 3:56.59 41.29 400m: 5:20.48 41.17

35 - 39 let/AG

1. ZNIDAR Tjasa 80 Pk Gorenjsk banka Radovljica6:10.35 452 1:22.63 1:35.27 1:36.62 1:35.83
50m: 38.94 38.94 150m: 2:09.76 47.13 250m: 3:45.31 47.41 350m: 5:23.54 49.02

100m: 1:22.63 43.69 200m: 2:57.90 48.14 300m: 4:34.52 49.21 400m: 6:10.35 46.81

2. PUSTER Elisabeth 80 Atus Graz 7:39.94 236 1:45.81 1:57.47 2:00.86 1:55.80
50m: 48.46 48.46 150m: 2:42.72 56.91 250m: 6:44.22 3:00.94 350m:

100m: 1:45.81 57.35 200m: 3:43.28 1:00.56 300m: 5:44.14 400m: 7:39.94

DNS NOVAK Špela 78 ŠD Riba

40 - 44 let/AG

1. MILINOVIĆ Barbara 73 ŠD Riba 7:36.14 238 1:42.52 1:56.64 1:59.95 1:57.03
50m: 46.99 46.99 150m: 2:39.88 57.36 250m: 4:39.77 1:00.61 350m: 6:41.11 1:02.00

100m: 1:42.52 55.53 200m: 3:39.16 59.28 300m: 5:39.11 59.34 400m: 7:36.14 55.03

50 - 54 let/AG

1. MAURISCHAT Martina 64 TSV 1862 Bad Reichenhall 5:25.32 716 1:15.97 1:21.76 1:23.81 1:23.78
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.67 40.70 250m: 3:19.40 41.67 350m: 4:43.50 41.96

100m: 1:15.97 39.66 200m: 2:37.73 41.06 300m: 4:01.54 42.14 400m: 5:25.32 41.82

Odprto

1. CESAR Maja 90 Pk Gorenjsk banka Radovljica5:01.68 740 1:13.69 1:15.57 1:16.82 1:15.60
50m: 36.37 36.37 150m: 1:51.26 37.57 250m: 3:07.54 38.28 350m: 4:24.53 38.45

100m: 1:13.69 37.32 200m: 2:29.26 38.00 300m: 3:46.08 38.54 400m: 5:01.68 37.15

2. FRÖHLICH Barbara 91 Pk Gorenjsk banka Radovljica5:20.48 617 1:14.72 1:19.31 1:22.56 1:23.89
50m: 35.99 35.99 150m: 1:54.08 39.36 250m: 3:15.30 41.27 350m: 4:39.31 42.72

100m: 1:14.72 38.73 200m: 2:34.03 39.95 300m: 3:56.59 41.29 400m: 5:20.48 41.17

3. MAURISCHAT Martina 64 TSV 1862 Bad Reichenhall 5:25.32 716 1:15.97 1:21.76 1:23.81 1:23.78
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.67 40.70 250m: 3:19.40 41.67 350m: 4:43.50 41.96

100m: 1:15.97 39.66 200m: 2:37.73 41.06 300m: 4:01.54 42.14 400m: 5:25.32 41.82

4. ZNIDAR Tjasa 80 Pk Gorenjsk banka Radovljica6:10.35 452 1:22.63 1:35.27 1:36.62 1:35.83
50m: 38.94 38.94 150m: 2:09.76 47.13 250m: 3:45.31 47.41 350m: 5:23.54 49.02

100m: 1:22.63 43.69 200m: 2:57.90 48.14 300m: 4:34.52 49.21 400m: 6:10.35 46.81

5. MILINOVIĆ Barbara 73 ŠD Riba 7:36.14 238 1:42.52 1:56.64 1:59.95 1:57.03
50m: 46.99 46.99 150m: 2:39.88 57.36 250m: 4:39.77 1:00.61 350m: 6:41.11 1:02.00

100m: 1:42.52 55.53 200m: 3:39.16 59.28 300m: 5:39.11 59.34 400m: 7:36.14 55.03

6. PUSTER Elisabeth 80 Atus Graz 7:39.94 236 1:45.81 1:57.47 2:00.86 1:55.80
50m: 48.46 48.46 150m: 2:42.72 56.91 250m: 6:44.22 3:00.94 350m:

100m: 1:45.81 57.35 200m: 3:43.28 1:00.56 300m: 5:44.14 400m: 7:39.94



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 9

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

10. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

DNS NOVAK Špela 78 ŠD Riba

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 11:00
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 37.33 388

55 - 59 let/AG

1. HOGER Walter 1960 Atus Graz 49.44 283
DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak

80 - 84 let/AG

1. LAPAJNE Marjan 1934 ŠD Riba 51.92 642
2. SUSA Viktor Andrej 1935 Plavalni klub Posejdon Celje 1:02.63 365

Odprto

1. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 37.33 388
2. HOGER Walter 1960 Atus Graz 49.44 283
3. LAPAJNE Marjan 1934 ŠD Riba 51.92 642
4. SUSA Viktor Andrej 1935 Plavalni klub Posejdon Celje 1:02.63 365

DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 11:05
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 35.85 705
2. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:20.05 63

35 - 39 let/AG

1. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 47.67 305
2. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 58.99 161
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 59.55 156

DNS BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje

50 - 54 let/AG

1. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 51.21 302

55 - 59 let/AG

1. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 40.49 728



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 10

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Odprto

1. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 35.85 705
2. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 40.49 728
3. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 47.67 305
4. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 51.21 302
5. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 58.99 161
6. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 59.55 156
7. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:20.05 63

DNS BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje

13. disciplina/event M/M, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 11:05
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. ŠD 3Šport 1 ŠD 3Šport 2:11.97

POVŠIČ Robi 81 +0,75 35.33 PRIBAC Aljoša 75 29.04
PRIBAC Andrej 75 37.04 KOVAČIČ Marko 79 30.56

DSQ PK Ilirija PK Ilirija 2:45.22

RACE Iztok 66 +0,83 44.63 MODIC Jernej 83 41.83
TRBIZAN Matic 67 49.37 KIRBIS Andrej 70 29.39

14. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 11:10
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Pk Gorenjsk banka Radovljica Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:18.01

2. PK Ilirija PK Ilirija 2:52.95

KIRBIS Mojca 78

15. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 11:15
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

DNS FLUHER Boris 1985 PK Ilirija

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 11:09.03 512
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:59.57 1:23.90 500m: 6:51.97 1:26.58 700m: 9:44.41 1:25.94
200m: 2:35.67 1:22.28 400m: 5:25.39 1:25.82 600m: 8:18.47 1:26.50 800m: 11:09.03 1:24.62



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 11

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

15. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 10:06.08 655
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:43.78 1:16.94 500m: 6:18.05 1:16.45 700m: 8:51.91 1:16.78
200m: 2:26.84 1:15.69 400m: 5:01.60 1:17.82 600m: 7:35.13 1:17.08 800m: 10:06.08 1:14.17

50 - 54 let/AG

1. TRBIZAN Matic 1967 PK Ilirija 13:43.96 320
100m: 1:38.14 1:38.14 300m: 5:10.34 1:45.76 500m: 8:39.49 1:44.78 700m: 12:09.72 1:44.84
200m: 3:24.58 1:46.44 400m: 6:54.71 1:44.37 600m: 10:24.88 1:45.39 800m: 13:43.96 1:34.24

2. KOMPAN Zlatko 1966 Slovenia 14:05.09 296
100m: 1:37.21 1:37.21 300m: 5:16.89 1:50.43 500m: 8:53.92 1:48.23 700m: 12:25.56 1:45.15
200m: 3:26.46 1:49.25 400m: 7:05.69 1:48.80 600m: 10:40.41 1:46.49 800m: 14:05.09 1:39.53

DNS ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto

55 - 59 let/AG

1. POPOVIC Goran 1960 Mladost 10:42.40 868
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:55.75 1:21.17 500m: 6:38.45 1:21.22 700m: 9:22.40 1:22.03
200m: 2:34.58 1:19.88 400m: 5:17.23 1:21.48 600m: 8:00.37 1:21.92 800m: 10:42.40 1:20.00

2. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 16:12.08 250
100m: 1:41.67 1:41.67 300m: 5:50.90 2:06.18 500m: 10:02.16 2:05.13 700m: 14:11.00 2:04.74
200m: 3:44.72 2:03.05 400m: 7:57.03 2:06.13 600m: 12:06.26 2:04.10 800m: 16:12.08 2:01.08

Odprto

1. POPOVIC Goran 1960 Mladost 10:42.40 868
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:55.75 1:21.17 500m: 6:38.45 1:21.22 700m: 9:22.40 1:22.03
200m: 2:34.58 1:19.88 400m: 5:17.23 1:21.48 600m: 8:00.37 1:21.92 800m: 10:42.40 1:20.00

2. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 10:06.08 655
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:43.78 1:16.94 500m: 6:18.05 1:16.45 700m: 8:51.91 1:16.78
200m: 2:26.84 1:15.69 400m: 5:01.60 1:17.82 600m: 7:35.13 1:17.08 800m: 10:06.08 1:14.17

3. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 11:09.03 512
100m: 1:13.39 1:13.39 300m: 3:59.57 1:23.90 500m: 6:51.97 1:26.58 700m: 9:44.41 1:25.94
200m: 2:35.67 1:22.28 400m: 5:25.39 1:25.82 600m: 8:18.47 1:26.50 800m: 11:09.03 1:24.62

4. TRBIZAN Matic 1967 PK Ilirija 13:43.96 320
100m: 1:38.14 1:38.14 300m: 5:10.34 1:45.76 500m: 8:39.49 1:44.78 700m: 12:09.72 1:44.84
200m: 3:24.58 1:46.44 400m: 6:54.71 1:44.37 600m: 10:24.88 1:45.39 800m: 13:43.96 1:34.24

5. KOMPAN Zlatko 1966 Slovenia 14:05.09 296
100m: 1:37.21 1:37.21 300m: 5:16.89 1:50.43 500m: 8:53.92 1:48.23 700m: 12:25.56 1:45.15
200m: 3:26.46 1:49.25 400m: 7:05.69 1:48.80 600m: 10:40.41 1:46.49 800m: 14:05.09 1:39.53

6. ZOBAVNIK Igor 1961 ŠD Riba 16:12.08 250
100m: 1:41.67 1:41.67 300m: 5:50.90 2:06.18 500m: 10:02.16 2:05.13 700m: 14:11.00 2:04.74
200m: 3:44.72 2:03.05 400m: 7:57.03 2:06.13 600m: 12:06.26 2:04.10 800m: 16:12.08 2:01.08

DNS FLUHER Boris 1985 PK Ilirija
DNS ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 12

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

16. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 11:30
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

35 - 39 let/AG

1. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 17:02.81 184
100m: 1:53.49 1:53.49 300m: 6:09.96 2:08.35 500m: 10:29.06 2:09.39 700m: 14:50.36 2:11.82
200m: 4:01.61 2:08.12 400m: 8:19.67 2:09.71 600m: 12:38.54 2:09.48 800m: 17:02.81 2:12.45

40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 1977 ŠD Riba 11:40.07 592
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:14.17 1:27.39 500m: 7:14.47 1:29.88 700m: 10:12.46 1:28.26
200m: 2:46.78 1:26.34 400m: 5:44.59 1:30.42 600m: 8:44.20 1:29.73 800m: 11:40.07 1:27.61

50 - 54 let/AG

1. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 11:24.07 739
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:11.79 1:26.21 500m: 7:06.02 1:27.26 700m: 9:59.04 1:25.95
200m: 2:45.58 1:26.16 400m: 5:38.76 1:26.97 600m: 8:33.09 1:27.07 800m: 11:24.07 1:25.03

2. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 15:28.91 295
100m: 1:42.99 1:42.99 300m: 5:37.35 1:59.36 500m: 9:37.63 2:00.87 700m: 13:34.86 1:57.81
200m: 3:37.99 1:55.00 400m: 7:36.76 1:59.41 600m: 11:37.05 1:59.42 800m: 15:28.91 1:54.05

60 - 64 let/AG

1. CARF BAJEC Anka 1953 Plavalni klub Fuzinar Ravne 16:10.38 387
100m: 1:47.96 1:47.96 300m: 5:52.73 2:03.79 500m: 10:02.31 2:05.32 700m: 14:10.44 2:03.50
200m: 3:48.94 2:00.98 400m: 7:56.99 2:04.26 600m: 12:06.94 2:04.63 800m: 16:10.38 1:59.94

Odprto

1. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 11:24.07 739
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:11.79 1:26.21 500m: 7:06.02 1:27.26 700m: 9:59.04 1:25.95
200m: 2:45.58 1:26.16 400m: 5:38.76 1:26.97 600m: 8:33.09 1:27.07 800m: 11:24.07 1:25.03

2. JEROMEN Tina 1977 ŠD Riba 11:40.07 592
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:14.17 1:27.39 500m: 7:14.47 1:29.88 700m: 10:12.46 1:28.26
200m: 2:46.78 1:26.34 400m: 5:44.59 1:30.42 600m: 8:44.20 1:29.73 800m: 11:40.07 1:27.61

3. CARF BAJEC Anka 1953 Plavalni klub Fuzinar Ravne 16:10.38 387
100m: 1:47.96 1:47.96 300m: 5:52.73 2:03.79 500m: 10:02.31 2:05.32 700m: 14:10.44 2:03.50
200m: 3:48.94 2:00.98 400m: 7:56.99 2:04.26 600m: 12:06.94 2:04.63 800m: 16:10.38 1:59.94

4. DROBNIČ Marjeta 1966 ŠD Riba 15:28.91 295
100m: 1:42.99 1:42.99 300m: 5:37.35 1:59.36 500m: 9:37.63 2:00.87 700m: 13:34.86 1:57.81
200m: 3:37.99 1:55.00 400m: 7:36.76 1:59.41 600m: 11:37.05 1:59.42 800m: 15:28.91 1:54.05

5. KOPAČ Andreja 1980 ŠD Riba 17:02.81 184
100m: 1:53.49 1:53.49 300m: 6:09.96 2:08.35 500m: 10:29.06 2:09.39 700m: 14:50.36 2:11.82
200m: 4:01.61 2:08.12 400m: 8:19.67 2:09.71 600m: 12:38.54 2:09.48 800m: 17:02.81 2:12.45
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Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 13

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

17. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 11:50
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

18 - 24 let/AG

1. KLOKOCOVNIK Miha 96 Sportno drustvo Aqua 7:22.54 252 1:32.82 2:03.28 2:00.59 1:45.85
50m: 42.43 42.43 150m: 2:36.86 1:04.04 250m: 4:37.26 1:01.16 350m: 6:33.01 56.32

100m: 1:32.82 50.39 200m: 3:36.10 59.24 300m: 5:36.69 59.43 400m: 7:22.54 49.53

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 5:36.82 593 1:13.25 1:30.69 1:39.53 1:13.35
50m: 33.75 33.75 150m: 3:34.40 2:21.15 250m: 5:01.26 2:17.32 350m:

100m: 1:13.25 39.50 200m: 2:43.94 300m: 4:23.47 400m: 5:36.82

50 - 54 let/AG

1. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 7:52.24 307 1:55.61 2:16.25 1:58.06 1:42.32
50m: 52.78 52.78 150m: 5:10.03 3:14.42 250m: 350m:

100m: 1:55.61 1:02.83 200m: 4:11.86 300m: 6:09.92 400m: 7:52.24

Odprto

1. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 5:36.82 593 1:13.25 1:30.69 1:39.53 1:13.35
50m: 33.75 33.75 150m: 3:34.40 2:21.15 250m: 5:01.26 2:17.32 350m:

100m: 1:13.25 39.50 200m: 2:43.94 300m: 4:23.47 400m: 5:36.82

2. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 7:52.24 307 1:55.61 2:16.25 1:58.06 1:42.32
50m: 52.78 52.78 150m: 5:10.03 3:14.42 250m: 350m:

100m: 1:55.61 1:02.83 200m: 4:11.86 300m: 6:09.92 400m: 7:52.24

3. KLOKOCOVNIK Miha 96 Sportno drustvo Aqua 7:22.54 252 1:32.82 2:03.28 2:00.59 1:45.85
50m: 42.43 42.43 150m: 2:36.86 1:04.04 250m: 4:37.26 1:01.16 350m: 6:33.01 56.32

100m: 1:32.82 50.39 200m: 3:36.10 59.24 300m: 5:36.69 59.43 400m: 7:22.54 49.53

18. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 12:00
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

35 - 39 let/AG

1. ZNIDAR Tjasa 80 Pk Gorenjsk banka Radovljica7:11.67 415 1:34.97 1:58.47 2:02.79 1:35.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.97 200m: 3:33.44 300m: 5:36.23 400m: 7:11.67

2. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 8:55.63 217 2:13.60 2:26.47 2:12.97 2:02.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:13.60 200m: 4:40.07 300m: 6:53.04 400m: 8:55.63

45 - 49 let/AG

1. URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba 8:27.75 281 1:56.31 2:06.64 2:28.03 1:56.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.31 200m: 4:02.95 300m: 6:30.98 400m: 8:27.75

Odprto

1. ZNIDAR Tjasa 80 Pk Gorenjsk banka Radovljica7:11.67 415 1:34.97 1:58.47 2:02.79 1:35.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.97 200m: 3:33.44 300m: 5:36.23 400m: 7:11.67

2. URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba 8:27.75 281 1:56.31 2:06.64 2:28.03 1:56.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.31 200m: 4:02.95 300m: 6:30.98 400m: 8:27.75
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

18. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke 100m 200m 300m 400m

3. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 8:55.63 217 2:13.60 2:26.47 2:12.97 2:02.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:13.60 200m: 4:40.07 300m: 6:53.04 400m: 8:55.63

19. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 12:10
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 24:43.98 279
100m: 1:27.99 1:27.99 500m: 7:54.76 1:37.74 900m: 14:29.64 1:39.42 1300m: 21:21.35 1:47.06
200m: 3:03.00 1:35.01 600m: 9:33.34 1:38.58 1000m: 16:10.66 1:41.02 1400m: 23:05.63 1:44.28
300m: 4:40.09 1:37.09 700m: 11:10.92 1:37.58 1100m: 17:52.21 1:41.55 1500m: 24:43.98 1:38.35
400m: 6:17.02 1:36.93 800m: 12:50.22 1:39.30 1200m: 19:34.29 1:42.08

50 - 54 let/AG

1. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 24:56.36 385
100m: 1:31.48 1:31.48 500m: 8:11.45 1:40.21 900m: 14:55.38 1:40.60 1300m: 21:41.04 1:41.83
200m: 3:11.27 1:39.79 600m: 9:52.13 1:40.68 1000m: 16:36.27 1:40.89 1400m: 23:23.26 1:42.22
300m: 4:50.36 1:39.09 700m: 11:33.27 1:41.14 1100m: 18:17.06 1:40.79 1500m: 24:56.36 1:33.10
400m: 6:31.24 1:40.88 800m: 13:14.78 1:41.51 1200m: 19:59.21 1:42.15

2. JOSIPOVIC Matko 1965 ŠD Riba 26:47.86 310
100m: 1:37.76 1:37.76 500m: 8:55.07 1:50.57 900m: 16:07.91 1:48.56 1300m: 23:16.53 1:47.54
200m: 3:24.50 1:46.74 600m: 10:42.94 1:47.87 1000m: 17:54.27 1:46.36 1400m: 25:02.15 1:45.62
300m: 5:12.55 1:48.05 700m: 12:31.30 1:48.36 1100m: 19:39.99 1:45.72 1500m: 26:47.86 1:45.71
400m: 7:04.50 1:51.95 800m: 14:19.35 1:48.05 1200m: 21:28.99 1:49.00

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 1959 PK Ilirija 24:07.20 547
100m: 1:31.22 1:31.22 500m: 7:59.12 1:37.15 900m: 14:29.21 1:37.98 1300m: 20:57.67 1:36.80
200m: 3:08.28 1:37.06 600m: 9:36.24 1:37.12 1000m: 16:06.25 1:37.04 1400m: 22:34.55 1:36.88
300m: 4:44.18 1:35.90 700m: 11:13.84 1:37.60 1100m: 17:43.99 1:37.74 1500m: 24:07.20 1:32.65
400m: 6:21.97 1:37.79 800m: 12:51.23 1:37.39 1200m: 19:20.87 1:36.88

65 - 69 let/AG

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 33:17.70 249
100m: 1:55.81 1:55.81 500m: 10:52.59 2:16.83 900m: 19:55.73 2:13.62 1300m: 28:58.23 2:15.98
200m: 4:06.51 2:10.70 600m: 13:08.54 2:15.95 1000m: 22:08.42 2:12.69 1400m: 31:12.54 2:14.31
300m: 6:18.27 2:11.76 700m: 15:26.04 2:17.50 1100m: 24:25.38 2:16.96 1500m: 33:17.70 2:05.16
400m: 8:35.76 2:17.49 800m: 17:42.11 2:16.07 1200m: 26:42.25 2:16.87

Odprto

1. CLEMENZ Marko 1959 PK Ilirija 24:07.20 547
100m: 1:31.22 1:31.22 500m: 7:59.12 1:37.15 900m: 14:29.21 1:37.98 1300m: 20:57.67 1:36.80
200m: 3:08.28 1:37.06 600m: 9:36.24 1:37.12 1000m: 16:06.25 1:37.04 1400m: 22:34.55 1:36.88
300m: 4:44.18 1:35.90 700m: 11:13.84 1:37.60 1100m: 17:43.99 1:37.74 1500m: 24:07.20 1:32.65
400m: 6:21.97 1:37.79 800m: 12:51.23 1:37.39 1200m: 19:20.87 1:36.88

2. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 24:56.36 385
100m: 1:31.48 1:31.48 500m: 8:11.45 1:40.21 900m: 14:55.38 1:40.60 1300m: 21:41.04 1:41.83
200m: 3:11.27 1:39.79 600m: 9:52.13 1:40.68 1000m: 16:36.27 1:40.89 1400m: 23:23.26 1:42.22
300m: 4:50.36 1:39.09 700m: 11:33.27 1:41.14 1100m: 18:17.06 1:40.79 1500m: 24:56.36 1:33.10
400m: 6:31.24 1:40.88 800m: 13:14.78 1:41.51 1200m: 19:59.21 1:42.15
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

19. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

3. JOSIPOVIC Matko 1965 ŠD Riba 26:47.86 310
100m: 1:37.76 1:37.76 500m: 8:55.07 1:50.57 900m: 16:07.91 1:48.56 1300m: 23:16.53 1:47.54
200m: 3:24.50 1:46.74 600m: 10:42.94 1:47.87 1000m: 17:54.27 1:46.36 1400m: 25:02.15 1:45.62
300m: 5:12.55 1:48.05 700m: 12:31.30 1:48.36 1100m: 19:39.99 1:45.72 1500m: 26:47.86 1:45.71
400m: 7:04.50 1:51.95 800m: 14:19.35 1:48.05 1200m: 21:28.99 1:49.00

4. BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava 24:43.98 279
100m: 1:27.99 1:27.99 500m: 7:54.76 1:37.74 900m: 14:29.64 1:39.42 1300m: 21:21.35 1:47.06
200m: 3:03.00 1:35.01 600m: 9:33.34 1:38.58 1000m: 16:10.66 1:41.02 1400m: 23:05.63 1:44.28
300m: 4:40.09 1:37.09 700m: 11:10.92 1:37.58 1100m: 17:52.21 1:41.55 1500m: 24:43.98 1:38.35
400m: 6:17.02 1:36.93 800m: 12:50.22 1:39.30 1200m: 19:34.29 1:42.08

5. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 33:17.70 249
100m: 1:55.81 1:55.81 500m: 10:52.59 2:16.83 900m: 19:55.73 2:13.62 1300m: 28:58.23 2:15.98
200m: 4:06.51 2:10.70 600m: 13:08.54 2:15.95 1000m: 22:08.42 2:12.69 1400m: 31:12.54 2:14.31
300m: 6:18.27 2:11.76 700m: 15:26.04 2:17.50 1100m: 24:25.38 2:16.96 1500m: 33:17.70 2:05.16
400m: 8:35.76 2:17.49 800m: 17:42.11 2:16.07 1200m: 26:42.25 2:16.87

20. disciplina/event Ž/W, 1500m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 12:45
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 24:56.02 449
100m: 1:29.19 1:29.19 500m: 8:10.86 1:41.87 900m: 14:55.49 1:41.00 1300m: 21:39.03 1:41.25
200m: 3:07.70 1:38.51 600m: 9:52.29 1:41.43 1000m: 16:36.94 1:41.45 1400m: 23:19.19 1:40.16
300m: 4:48.21 1:40.51 700m: 11:33.27 1:40.98 1100m: 18:17.46 1:40.52 1500m: 24:56.02 1:36.83
400m: 6:28.99 1:40.78 800m: 13:14.49 1:41.22 1200m: 19:57.78 1:40.32

Odprto

1. POESCHL Gaja 1983 Sportno drustvo Aqua 24:56.02 449
100m: 1:29.19 1:29.19 500m: 8:10.86 1:41.87 900m: 14:55.49 1:41.00 1300m: 21:39.03 1:41.25
200m: 3:07.70 1:38.51 600m: 9:52.29 1:41.43 1000m: 16:36.94 1:41.45 1400m: 23:19.19 1:40.16
300m: 4:48.21 1:40.51 700m: 11:33.27 1:40.98 1100m: 18:17.46 1:40.52 1500m: 24:56.02 1:36.83
400m: 6:28.99 1:40.78 800m: 13:14.49 1:41.22 1200m: 19:57.78 1:40.32

21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 13:10
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 1:29.48 408

40 - 44 let/AG

1. BENCIC Denis 1973 Plavalni klub Biser Piran 1:28.62 466

45 - 49 let/AG

1. GROZNIK Matjaž 1971 PK Olimpija 1:22.67 579



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 16

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

21. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

50 - 54 let/AG

1. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 1:21.27 709
2. SLUGA Jurij 1966 SD Aktivcek 1:32.42 482
3. JOSIPOVIC Matko 1965 ŠD Riba 1:46.93 311

60 - 64 let/AG

1. MALI Martin 1953 Slovenia 1:44.98 431

70 - 74 let/AG

1. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 1:59.20 387

Odprto

1. TERZIČ Igor 1967 PK Branik Maribor 1:21.27 709
2. GROZNIK Matjaž 1971 PK Olimpija 1:22.67 579
3. SLUGA Jurij 1966 SD Aktivcek 1:32.42 482
4. BENCIC Denis 1973 Plavalni klub Biser Piran 1:28.62 466
5. MALI Martin 1953 Slovenia 1:44.98 431
6. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 1:29.48 408
7. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 1:59.20 387
8. JOSIPOVIC Matko 1965 ŠD Riba 1:46.93 311

22. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 13:15
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 2:15.82 156

35 - 39 let/AG

1. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 1:40.68 419
2. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 2:00.61 243
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 2:18.75 160

40 - 44 let/AG

1. BENCIC Tina 1975 Plavalni klub Biser Piran 1:39.83 455
2. VALENTIC Nina 1974 PK Ilirija 1:52.63 317
3. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 1:57.27 280

45 - 49 let/AG

1. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 1:48.02 408

Odprto

1. BENCIC Tina 1975 Plavalni klub Biser Piran 1:39.83 455
2. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 1:40.68 419
3. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 1:48.02 408
4. VALENTIC Nina 1974 PK Ilirija 1:52.63 317
5. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 1:57.27 280
6. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 2:00.61 243
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

22. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

7. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 2:18.75 160
8. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 2:15.82 156

23. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 13:20
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 37.50 305

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 27.92 724

30 - 34 let/AG

1. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 45.07 171

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 33.65 436

40 - 44 let/AG

DNS R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna zveza Slovenije

45 - 49 let/AG

1. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 36.57 412
2. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 50.52 156

DNS VESELICA Vladislav 1969 PK Peraja

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 28.27 949
DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba

55 - 59 let/AG

1. POPOVIC Goran 1960 Mladost 33.95 593
DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 46.41 375
DNS MURKO Aleš 1943 PK Koper

Odprto

1. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 28.27 949
2. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 27.92 724
3. POPOVIC Goran 1960 Mladost 33.95 593
4. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 33.65 436
5. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 36.57 412
6. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 46.41 375
7. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 37.50 305



PK ILIRIJA http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx TIMING LJUBLJANA

Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to Plavalna zveza Slovenije 27.5.2017 22:00 - Stran 18

Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

23. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Odprto

rezultat točke

8. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 45.07 171
9. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 50.52 156

DNS VESELICA Vladislav 1969 PK Peraja
DNS MURKO Aleš 1943 PK Koper
DNS DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 PK Sisak
DNS R. OLIVEIRA Alessandro 1975 Plavalna zveza Slovenije
DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba

24. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 13:25
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

30 - 34 let/AG

1. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 31.52 803

35 - 39 let/AG

1. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 30.94 885
2. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 49.13 221

40 - 44 let/AG

DNS OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor

45 - 49 let/AG

1. URSKA Skafar Novak 1970 ŠD Riba 44.47 316
DNS TOMINSEK CEHULIC Tadeja 1971 Plavalni klub Ljubljana

50 - 54 let/AG

1. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 35.93 596

55 - 59 let/AG

1. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 37.64 778

Odprto

1. BUKOVEC Spela 1979 Plavalni klub Velenje 30.94 885
2. MARUSIC Mia 1986 Medveseak 31.52 803
3. MAYERERHOFER Susane 1961 Atus Graz 37.64 778
4. MAURISCHAT Martina 1964 TSV 1862 Bad Reichenhall 35.93 596
5. URSKA Skafar Novak 1970 ŠD Riba 44.47 316
6. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 49.13 221

DNS OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor
DNS TOMINSEK CEHULIC Tadeja 1971 Plavalni klub Ljubljana
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 13:25
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. SKOBERNE Matej 85 Plavalni klub Marines Neptun C 2:31.09 449 1:14.41 1:16.68

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 81 ŠD 3Šport 2:24.69 511 1:06.93 1:17.76
2. KOVAČIČ Marko 79 ŠD 3Šport 2:28.04 477 1:09.26 1:18.78

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Andrej 75 ŠD 3Šport 2:13.22 703 1:04.61 1:08.61
2. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 2:13.41 700 1:04.96 1:08.45

45 - 49 let/AG

DNS GROZNIK Matjaž 71 PK Olimpija

50 - 54 let/AG

1. BUČAR Jure 66 PK Olimpija 2:21.47 763 1:03.51 1:17.96
2. ZABUKOVEC Igor 64 PK Ilirija 2:32.38 610 1:14.58 1:17.80
3. TERZIČ Igor 67 PK Branik Maribor 2:44.77 483 1:14.15 1:30.62
4. ZMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:57.62 385 1:23.15 1:34.47

DNS ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič

Odprto

1. BUČAR Jure 66 PK Olimpija 2:21.47 763 1:03.51 1:17.96
2. PRIBAC Andrej 75 ŠD 3Šport 2:13.22 703 1:04.61 1:08.61
3. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 2:13.41 700 1:04.96 1:08.45
4. ZABUKOVEC Igor 64 PK Ilirija 2:32.38 610 1:14.58 1:17.80
5. POVŠIČ Robi 81 ŠD 3Šport 2:24.69 511 1:06.93 1:17.76
6. TERZIČ Igor 67 PK Branik Maribor 2:44.77 483 1:14.15 1:30.62
7. KOVAČIČ Marko 79 ŠD 3Šport 2:28.04 477 1:09.26 1:18.78
8. SKOBERNE Matej 85 Plavalni klub Marines Neptun C 2:31.09 449 1:14.41 1:16.68
9. ZMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:57.62 385 1:23.15 1:34.47

DNS ZABUKOVEC Igor 64 Plavalna Šola Matjaž Markič
DNS GROZNIK Matjaž 71 PK Olimpija

26. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 13:35
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

30 - 34 let/AG

1. POESCHL Gaja 83 Sportno drustvo Aqua 3:08.73 311 1:29.23 1:39.50

35 - 39 let/AG

1. ZAKONJŠEK Tina Hedi 80 ŠD Aqua 2:50.07 472 1:17.48 1:32.59
2. PUSTER Elisabeth 80 Atus Graz 3:36.43 229 1:40.44 1:55.99
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

26. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba 2:39.31 585 1:15.34 1:23.97

Odprto

1. JEROMEN Tina 77 ŠD Riba 2:39.31 585 1:15.34 1:23.97
2. ZAKONJŠEK Tina Hedi 80 ŠD Aqua 2:50.07 472 1:17.48 1:32.59
3. POESCHL Gaja 83 Sportno drustvo Aqua 3:08.73 311 1:29.23 1:39.50
4. PUSTER Elisabeth 80 Atus Graz 3:36.43 229 1:40.44 1:55.99

27. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 13:40
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

18 - 24 let/AG

1. DVORSEK Mario 94 Plavalni klub Velenje 2:48.22 431 1:22.42 1:25.80
DSQ BIOČIČ Ivan 93 Dubrava 3:24.01 1:38.50 1:45.51

DI3 - Napačen obrat

Odprto

1. DVORSEK Mario 94 Plavalni klub Velenje 2:48.22 431 1:22.42 1:25.80
DSQ BIOČIČ Ivan 93 Dubrava 3:24.01 1:38.50 1:45.51

DI3 - Napačen obrat

28. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
27.5.2017 - 13:40
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

25 - 29 let/AG

1. FRÖHLICH Barbara 91 Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:50.03 644 1:21.86 1:28.17

55 - 59 let/AG

1. MAYERERHOFER Susane 61 Atus Graz 3:11.92 752 1:53.62 1:18.30

Odprto

1. MAYERERHOFER Susane 61 Atus Graz 3:11.92 752 1:53.62 1:18.30
2. FRÖHLICH Barbara 91 Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:50.03 644 1:21.86 1:28.17
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

29. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 13:45
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

18 - 24 let/AG

1. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 38.57 433

30 - 34 let/AG

1. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 42.00 335

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 41.01 361

45 - 49 let/AG

1. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 50.80 203

55 - 59 let/AG

1. POPOVIC Goran 1960 Mladost 38.38 529
2. HOGER Walter 1960 Atus Graz 44.28 344

60 - 64 let/AG

1. MALI Martin 1953 Slovenia 45.85 420

65 - 69 let/AG

1. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 55.92 272

70 - 74 let/AG

1. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 52.75 377

Odprto

1. POPOVIC Goran 1960 Mladost 38.38 529
2. KLOKOCOVNIK Miha 1996 Sportno drustvo Aqua 38.57 433
3. MALI Martin 1953 Slovenia 45.85 420
4. GRIČAR Bojan 1947 ŠD Riba 52.75 377
5. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 41.01 361
6. HOGER Walter 1960 Atus Graz 44.28 344
7. MODIC Jernej 1983 PK Ilirija 42.00 335
8. KABAJ Milan 1949 Triatlon klub 3KM 55.92 272
9. KIRBIS Andrej 1970 PK Ilirija 50.80 203
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

30. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
27.5.2017 - 13:50
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

25 - 29 let/AG

1. CESAR Maja 1990 Pk Gorenjsk banka Radovljica 41.48 487

30 - 34 let/AG

1. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:03.55 135

35 - 39 let/AG

1. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 46.95 367
2. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 53.90 243

40 - 44 let/AG

1. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 51.60 311
2. ŠPAN Polonca 1973 PK Celulozar Krško 52.00 304
3. SUSA Barbara 1974 Plavalni klub Posejdon Celje 1:01.07 187

45 - 49 let/AG

1. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 49.08 414
2. URSKA Skafar Novak 1970 ŠD Riba 53.89 313

DNS TOMINSEK CEHULIC Tadeja 1971 Plavalni klub Ljubljana

65 - 69 let/AG

1. ISAKOVIC Neda 1948 ŠD Riba 1:06.69 241

Odprto

1. CESAR Maja 1990 Pk Gorenjsk banka Radovljica 41.48 487
2. GABRIJEL Darja 1971 Plavalni klub Ljubljana 49.08 414
3. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 46.95 367
4. URSKA Skafar Novak 1970 ŠD Riba 53.89 313
5. OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor 51.60 311
6. ŠPAN Polonca 1973 PK Celulozar Krško 52.00 304
7. NOVAK Špela 1978 ŠD Riba 53.90 243
8. ISAKOVIC Neda 1948 ŠD Riba 1:06.69 241
9. SUSA Barbara 1974 Plavalni klub Posejdon Celje 1:01.07 187

10. POGAČAR Špela 1987 ŠD Riba 1:03.55 135
DNS TOMINSEK CEHULIC Tadeja 1971 Plavalni klub Ljubljana
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

31. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 13:55
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

1. PRIBAC Aljoša 75 ŠD 3Šport 2:38.92 578 1:16.27 1:22.65
2. PRIBAC Andrej 75 ŠD 3Šport 2:39.14 576 1:15.72 1:23.42
3. POVŠIČ Robi 81 ŠD 3Šport 2:59.99 423 1:27.50 1:32.49
4. SLUGA Jurij 66 SD Aktivcek 3:17.73 388 1:36.14 1:41.59
5. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 3:50.78 244 2:04.19 1:46.59
6. KLOKOCOVNIK Miha 96 Sportno drustvo Aqua 3:31.04 231 1:45.11 1:45.93
7. KABAJ Milan 49 Triatlon klub 3KM 5:03.33 162 2:34.54 2:28.79

DNS FLUHER Boris 85 PK Ilirija

32. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 14:00
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

1. MAYERERHOFER Susane 61 Atus Graz 3:11.61 745 1:32.86 1:38.75
2. CESAR Maja 90 Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:40.78 738 1:17.08 1:23.70
3. MAURISCHAT Martina 64 TSV 1862 Bad Reichenhall 3:03.87 687 1:26.37 1:37.50
4. FRÖHLICH Barbara 91 Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:49.54 630 1:17.27 1:32.27
5. ISAKOVIČ Maja 82 ŠD Riba 3:24.46 388 1:42.30 1:42.16
6. VALENTIC Nina 74 PK Ilirija 4:01.75 245 2:04.04 1:57.71

33. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 14:05
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

1. JOSIPOVIC Matko 65 ŠD Riba 4:01.90 245 1:57.37 2:04.53

34. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
27.5.2017 - 14:10
Točk: DSV Masters 13

Rojen rezultat točke 100m 200m

35 - 39 let/AG

1. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 4:23.73 181 2:05.15 2:18.58

45 - 49 let/AG

1. URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba 4:22.19 216 2:00.50 2:21.69

Odprto

1. URSKA Skafar Novak 70 ŠD Riba 4:22.19 216 2:00.50 2:21.69
2. NOVAK Špela 78 ŠD Riba 4:23.73 181 2:05.15 2:18.58
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

35. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 14:20
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

19 - 24 let/AG

1. DVORSEK Mario 1994 Plavalni klub Velenje 1:04.41 517
DNS BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava

25 - 29 let/AG

1. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 58.84 678

30 - 34 let/AG

1. SKOBERNE Matej 1985 Plavalni klub Marines Neptun C 1:07.74 422

35 - 39 let/AG

1. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 1:04.78 516
2. KOVAČIČ Marko 1979 ŠD 3Šport 1:05.31 504
3. BIOCIC Berislav 1978 Dubrava 1:12.90 362

40 - 44 let/AG

1. PRIBAC Aljoša 1975 ŠD 3Šport 1:00.12 737
2. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 1:00.15 736

45 - 49 let/AG

1. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 1:14.33 424

50 - 54 let/AG

1. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 1:00.21 879
2. TRBIZAN Matic 1967 PK Ilirija 1:16.16 434
3. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 1:19.87 376
4. RACE Iztok 1966 PK Ilirija 1:22.67 339

DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba

55 - 59 let/AG

1. CLEMENZ Marko 1959 PK Ilirija 1:17.68 478
2. HOGER Walter 1960 Atus Graz 1:19.12 452

70 - 74 let/AG

1. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 1:28.13 416
DNS DORCIC Ranko 1946 Primorje

Odprto

1. KRAVOS Gregor 1967 PK Branik Maribor 1:00.21 879
2. PRIBAC Aljoša 1975 ŠD 3Šport 1:00.12 737
3. PRIBAC Andrej 1975 ŠD 3Šport 1:00.15 736
4. RICHTER Roman 1988 Posejdon Zagreb 58.84 678
5. DVORSEK Mario 1994 Plavalni klub Velenje 1:04.41 517
6. POVŠIČ Robi 1981 ŠD 3Šport 1:04.78 516
7. KOVAČIČ Marko 1979 ŠD 3Šport 1:05.31 504
8. CLEMENZ Marko 1959 PK Ilirija 1:17.68 478
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

35. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

9. HOGER Walter 1960 Atus Graz 1:19.12 452
10. TRBIZAN Matic 1967 PK Ilirija 1:16.16 434
11. STEHARNIK Tadej 1971 Plavalni klub Fuzinar Ravne 1:14.33 424
12. SKOBERNE Matej 1985 Plavalni klub Marines Neptun C 1:07.74 422
13. GORŠIČ Janez 1946 Plavalni klub Marines Neptun C 1:28.13 416
14. ZMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 1:19.87 376
15. BIOCIC Berislav 1978 Dubrava 1:12.90 362
16. RACE Iztok 1966 PK Ilirija 1:22.67 339

DNS DORCIC Ranko 1946 Primorje
DNS MARTIC Zvezdan 1963 ŠD Riba
DNS BIOČIČ Ivan 1993 Dubrava

36. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 14:25
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

35 - 39 let/AG

1. ZAKONJŠEK Tina Hedi 1980 ŠD Aqua 1:12.95 548
2. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 1:22.85 374
3. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 1:25.96 335
4. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 1:59.64 124

40 - 44 let/AG

1. JEROMEN Tina 1977 ŠD Riba 1:12.00 604
DNS OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor

Odprto

1. JEROMEN Tina 1977 ŠD Riba 1:12.00 604
2. ZAKONJŠEK Tina Hedi 1980 ŠD Aqua 1:12.95 548
3. ISAKOVIČ Maja 1982 ŠD Riba 1:22.85 374
4. KIRBIS Mojca 1978 PK Ilirija 1:25.96 335
5. KAJTNA Anita 1979 Plavalni klub Velenje 1:59.64 124

DNS OMERAGIČ Saška 1977 PK Branik Maribor

37. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 14:30
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. ŠD 3Šport 1 ŠD 3Šport 1:51.19

POVŠIČ Robi 81 27.41 PRIBAC Aljoša 75 29.72
PRIBAC Andrej 75 27.77 KOVAČIČ Marko 79 26.29

Mladost Mladost 2:00.30

26.94 30.54
29.48 33.34

PK Ilirija PK Ilirija 2:17.88

KIRBIS Andrej 70 38.36 MODIC Jernej 83 30.47
RACE Iztok 66 35.10 TRBIZAN Matic 67 33.95
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Letno Masters Državno prvenstvo Slovenije v Plavanju 2017
Ljubljana, 27.5.2017

38. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
27.5.2017 - 14:30
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Pk Gorenjsk banka Radovljica Pk Gorenjsk banka Radovljica 2:17.43

FRÖHLICH Barbara 91 33.91 ZUPAN Teja 90 34.25
CESAR Nina 90 33.31 CESAR Maja 90 35.96

PK Ilirija PK Ilirija 2:31.18

36.32 41.39
38.06 35.41

ŠD Riba ŠD Riba 2:41.18

JEROMEN Tina 77 38.40 URSKA Skafar Novak 70 47.79
ISAKOVIČ Maja 82 39.03 NOVAK Špela 78 35.96

39. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Mešano/Medley Odprto
27.5.2017 - 14:35
Točk: DSV Masters 13

rezultat točke

1. Deci Refoška Slovenia 2:15.21

+0,75

Kranjska Klobasa Slovenia 2:19.00

+0,74

PK Ilirija 1 PK Ilirija 2:50.62

KIRBIS Mojca 78 +0,80 KIRBIS Andrej 70
MODIC Jernej 83

PK Ilirija 2 PK Ilirija 2:56.22

RACE Iztok 66 +0,84 VALENTIC Nina 74
TRBIZAN Matic 67

DNS Pk Gorenjsk banka Radovljica Pk Gorenjsk banka Radovljica


